министЕрствооБрАзов}ния|:g:у}л,ý"JрJ#,джъМИНИСТЕРСТво U-ьуАJUI1е\гI""",";адйдрской оБлдсти
пдiЙЪЪрств о оБрАзовАния ч

*y1_^
_ l g пе чч п€}|tдение с а м а1

государстве-#ffi1'"'JН"?'":ý""JЁ:#_*ffi Ёffi ffi*ь*ьЪЪ?ЁЬЖ#iЪХЁ,
".ffi ЁпJiffi ii;ffi ilffi iцiЁfi нi:Ё^"Jliх?ж"*#у"*ъ{:i,жry,:*иМЕнижЁЁ#iъ"'ЁйfidiБй"ЁвлвЪ4Щд,**золоту)оIнА)

(гАIIоу скiпо).

чл. Сов. Армии, 2|2, г,CaMapa"1430l l

iелефа*с: (8-S46) 926-02-49

B-.uir, роqsksро_su@sаtтага,еdu,гlt
сайт: rr,rvl,r,. stsptl.ucoz.ru

briilo ou яzзzs огрн l026j01169950

ййшкпп 6з 1 60 l9658/6з 1 60 1 001

Протокол J\Ъ 53

заседания Наблюдательного совета

l]АПоУСКСПокСамарскийколлеДжсерВиса''ро]З:Т"ТВенноГооборУдования
Российской Федерации Е,В,Золотухина)

голосовали:
(ЗА)- 6- чеповек
кПРоТИВ>- 0- чеповек
<<BОЗДЕРЖАЛИСЪ) - 0 - человек

имени Героя

08.07.2022 г.

Решения принимались: до 09 час, 00 мин, 08,01 ,2022 г,

по адресу:

у". СЪ". iр*"", 2|2,г, Самарщ 443011

Форма проведени,I общего собрания - заочная,

В голосовании приняли участие:
Члены НаблюдатеJIьного совета гАпоУ СКСПо:

1.РопдУгинАлександрПетрович-главныйиюкенеракционерногообЩества<Самарский
заВоДкотеЛЬно_ВспоМогательногооборУдованияитрУбопроВоДоВ));

2. назарова татъяна длександровна _ консультант управлениJ{ корпоративного

сопровождениrI о организа_ций финансо_во_экономического департамеIтта министерства

имуществеr""I-*"о,"о,ений Самарской области:
глгтпч гк(

з.ХрамовЕвгенийСтепаrrович-специаJIистпомаркеТинryГАПоУСКСПо;
4. Пушкарский Сергей Васильевич - преподаватель ГАfIОУ СКСПО;

5.СазоноваСветланаЮрьевна-ЧленроДиТелЬскоГокоМитетаГАГIоУСкСПо.
6. Гусарова Елена Николаевна - заместитель нач€шIьника управлениJI персоналом и

техническим обучением ГIАО << Салют>>;

Повестка дня:
1.РассмотрениеПроекТапланафинансово_хозяйственнойДеяТельносТи

государственного автономного профессИоЕtUIЬНС;го образовательного учреждения

Саruарской области <Самарский колледж сервиса производственного оборудования

имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина) на2О22 год и плановый период

202З -2024 годов..

Решили:

2.,ЩатьположиТелЬноезаключеЕиепоПроекТУпланафиншrсово_хозяйственной
деятельности государственного автономного профессионаJIьIIого образовательного

учреждения Самарской области <самарский колледж сервиса производственного

оборудования имени Героя Российской-Федерации Е,В,Золотухина) ъта2022 год и

плановый период 202З -2024 годов,

Член наблюдатепьного совета:

Ролдугин А.П. ,rd!r, И,PeZ4,1-" 2022г.

Pa,Yazz-5 2022 т.

f